

Dodávateľ:

REPAR - Building Control s.r.o.
Pluhova 2
831 03 Bratislava 3

IČO: 35747692
 DIČ: 2020220279
 IČ DPH: SK2020220279
 Telefón: 02/49 21 44 17
 Mobil: 0918/605 158
 E-mail: repar.buildingcontrol@gm.

Variabilný symbol: 110100007
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00165565
 DIČ:
 IČ DPH:

Ministerstvo zdravotníctva SR
Limbová 2
83752 Bratislava

Slovensko

Číslo účtu: 2628190638 | 1100

Forma úhrady: Prikazom

Dátum vyhotovenia:	05.10.2011
Dátum splatnosti:	19.10.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti:	05.10.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Na základe objednávky c.OBJ2011/361 Vam fakturujeme hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému a výmenu radiatorových termohlavíc v budove MZ SR:

	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	51 950,00	20%	10 390,00	62 340,00

Súčet	51 950,00		10 390,00	62 340,00
SPOLU NA ÚHRADU				62 340,00

Vystavil:

Okresný sud Bratislava I, oddiel: Sro, v.l.c.17428/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	51 950,00	20%	10 390,00	62 340,00

Prevzal:

Pečiatka :

REPAR - Building Control, s.r.o.
 Pluhová 2
 831 03 Bratislava
 IČO: 357 47 692

Ministerstvo zdravotníctva SR

Limbova 2

837 52 Bratislava 37

Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému a výmenu radiátorových termohlavíc v budove MZ SR.

Súpis vykonaných prác a dodávok

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH 20%	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
71 - IZOLÁCIE						
713 - Izolácie tepelné						
1	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. do DN 50	1,000	súb	20,70	20,70	20
2	Izolácia potrubia TUBOLIT DG do DN 50	1,000	súb	18,30	18,30	20
3	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	8,390	%	1,70	14,26	20
713 - Izolácie tepelné spolu :		53,26			53,26	
71 - IZOLÁCIE spolu :		53,26			53,26	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE						
732 - Strojovne						
4	Montáž čerpadiel obehových s prírubami DN 50	2,000	súbor	60,00	120,00	20
5	Čerpadlo Wilo	2,000	kus	1 580,00	3 160,00	20
6	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	17,700	%	1,40	24,78	20
732 - Strojovne spolu :		3 304,78			3 304,78	
733 - Rozvod potrubia						
7	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. do DN 50	1,000	súb	442,38	442,38	20
8	Úprava prípojok z rúrok závitových DN 15	618,000	kus	3,88	2 397,84	20
9	Úprava rúrok závitových do DN 65	26,000	kus	16,93	440,18	20
10	Spotrebný nešpecifikovaný materiál	1,000	súb	30,00	30,00	20
11	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	24,729	%	1,80	44,51	20
733 - Rozvod potrubia spolu :		3 354,91			3 354,91	
734 - Armatúry						
12	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	52,000	kus	1,50	78,00	20
13	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	281,000	kus	4,12	1 157,72	20
14	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	44,000	kus	5,57	245,08	20
15	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	14,000	kus	7,54	105,56	20
16	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	52,000	kus	1,12	58,24	20
17	Kohútik plniaci a vypúšťací K310 DN 15	52,000	kus	4,02	209,04	20
18	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	309,000	kus	1,27	392,43	20
19	Hlavica termostatická K so zabud.snímačom - 6040-00.500	307,000	kus	30,36	9 320,52	20
20	Hlavica termostatická F diaľkové nastavenie - 2881-00.500	2,000	kus	153,48	306,96	20
21	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	331,000	kus	4,00	1 324,00	20
22	Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD bez vyp.ad.DN 10 - 52151009	1,000	kus	105,02	105,02	20
23	Ventil radiátorový V-exakt priamy br.ponikl.DT 10 3/8"- 3516-01.000	165,000	kus	22,20	3 663,00	20

24	Skrutkovanie priame Regutec bronz ponikl.DARE 10 3/8"- 0356-01.000	165,000 kus	10,21	1 684,65	20
25	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	235,000 kus	3,67	862,45	20
26	Kohút guľový Globo H - DN 15 1/2"- 0600-02.000	1,000 kus	17,23	17,23	20
27	Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD bez vyp.ad.DN 15 - 52151014	2,000 kus	105,02	210,04	20
28	Ventil radiátorový V-exakt priamy br.ponikl.DT 15 1/2"- 3516-02.000	116,000 kus	23,47	2 722,52	20
29	Skrutkovanie priame Regutec bronz ponikl.DARE 15 1/2"- 0356-02.000	116,000 kus	10,98	1 273,68	20
30	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	70,000 kus	4,42	309,40	20
31	Kohút guľový Globo H - DN 20 3/4"- 0600-03.000	2,000 kus	20,27	40,54	20
32	Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD bez vyp.ad.DN 20 - 52151020	12,000 kus	119,96	1 439,52	20
33	Ventil radiátorový V-exakt priamy br.ponikl.DT 20 3/4"- 3512-03.000	28,000 kus	30,78	861,84	20
34	Skrutkovanie priame Regutec bronz ponikl.DARE 20 3/4"- 0356-03.000	28,000 kus	13,87	388,36	20
35	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	16,000 kus	4,89	78,24	20
36	Kohút guľový Globo H - DN 25 1"- 0600-04.000	9,000 kus	27,74	249,66	20
37	Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD bez vyp.ad.DN 25 - 52151025	7,000 kus	131,99	923,93	20
38	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	15,000 kus	5,79	86,85	20
39	Kohút guľový Globo H - DN 32 1 1/4"- 0600-05.000	11,000 kus	39,78	437,58	20
40	Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD bez vyp.ad.DN 32 - 52151032	4,000 kus	162,01	648,04	20
41	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	3,000 kus	7,46	22,38	20
42	Kohút guľový Globo H - DN 40 1 1/2"- 0600-06.000	3,000 kus	57,16	171,48	20
43	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 65	2,000 súbor	82,14	164,28	20
44	Ventil vyvažovací prírubový STAF DN 65 - 52181065	2,000 kus	725,00	1 450,00	20
45	Skrutkovanie priame V 4300 G 3/8	1,000 kus	5,48	5,48	20
46	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2	3,000 kus	5,48	16,44	20
47	Skrutkovanie priame V 4300 G 3/4	14,000 kus	8,38	117,32	20
48	Skrutkovanie priame V 4300 G 1	16,000 kus	13,11	209,76	20
49	Skrutkovanie priame V 4300 G 5/4	15,000 kus	19,36	290,40	20
50	Skrutkovanie priame V 4300 G 6/4	3,000 kus	32,62	97,86	20
51	Presun hmôt pre zdemontované armatúry do 24 m	1,000 súb	40,87	40,87	20
52	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	1 889,012 %	0,20	377,80	20
	734 - Armatúry spolu :	32 164,17		32 164,17	
	73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	38 823,86		38 823,86	
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE				
	783 - Nátery				
53	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	1,000 súb	20,34	20,34	20
	783 - Nátery spolu :	20,34		20,34	
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	20,34		20,34	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	38 897,46		38 897,46	
	OSTATNÉ				
54	Vypustenie systému	1,000 súb	340,00	340,00	20
55	Komplexná vykurovací skúška	72,000 hod	18,00	1 296,00	20
53	Vyregulovanie systému	240,000 hod	18,00	4 320,00	20
57	Preplach systému	1,000 súb	1 150,00	1 150,00	20
58	Napustenie systému vodou	1,000 súb	920,00	920,00	20
59	Protokol o vyregulovaní systému	1,000 súb	1 060,00	1 060,00	20
60	Revízne správy	1,000 súb	840,00	840,00	20
	OSTATNÉ spolu :	5 180,00		9 926,00	
	PRÁCE A DODÁVKY M				
	M21 - 155 Elektromontáže				
61	Zaistenie vypnutého stavu	4,000 hod	18,00	72,00	

62	Demontáž existujúceho zariadenia	14,000 hod	18,00	252,00
63	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	2,000 kus	0,59	1,18
64	Dozbrojenie rozvádzača	1,000 sub	312,50	312,50
65	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	16,000 hod	18,00	288,00
66	Preskúšanie ovladacích prvkov	10,000 hod	18,00	180,00
67	Elektroinstalačný materiál	1,000 sub	588,26	588,26
68	Elektroinštalačné práce	20,000 hod	18,00	360,00
69	Oživenie a uvedenie do prevádzky	1,000 sub	620,00	620,00
70	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia	24,000 hod	18,00	432,00
	M21 - 155 Elektromontáže spolu :			3 105,94
	M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.			
	Montáž čerpadla EX 380 V	2,000 kus	10,30	20,60
	M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.			
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			
	Rozpočet celkom bez DPH :			51 950,00
	DPH 20% :			10 390,00
	Celkom s DPH :			62 340,00

REPAR - Building Control, s.r.o.
 Pluhová 2
 831 03 Bratislava
 IČO: 357 47 692